Gemeinsam sind wir stark!
Sponsorenlauf zu Gunsten der Familie Naeem

Sponsorenlauf 24.03.2023 13.30 Uhr an der Ernst-Reuter-Schule

Name:

Klasse:

Name Sponsor:
1)
2.)
3.)
4.)

5.)

Betrag €

Anzahl der gelaufenen Runde:

Sponsoringsumme: €

Einsammeln der Spenden!!! Bitte in einem geschlossenen Umschlag.

NUR
am Mittwoch, den 29. Marz 2023

Grundschule

wird in der 3. Stunde eingesammelt

Klassen 5 bis 10

1. und 2. GroRe -Pause am Eingang des Offenen Treffs




